
Протокол №131 

вскрытия конвертов с Заявками, поступивших на открытый запрос предложений по продаже 

оборудования, выведенного из эксплуатации, на Первомайской теплоэлектроцентрали ТЭЦ-14 

филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» 9031/12.7-3633 

 

06.04.2016                                                                                                            г. Санкт-Петербург 

                                                                                                            пр. Добролюбова, д.16 

ПРЕДМЕТ:   

Продажа оборудования, выведенного из эксплуатации, на Первомайской 

теплоэлектроцентрали ТЭЦ-14 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» 9031/12.7-3633 

(максимальная стоимость: не объявлялась). 

 

ПОВЕСТКА: 

Вскрытие поступивших конвертов и объявление сведений, содержащихся в Заявках Участников. 
 

К моменту окончания открытого запроса предложений поступило заявок 2 (две):    

ООО "ЛомИнвест" 

ООО "СЗМК" 
 

в соответствии с требованиями документации о запросе предложений, каждый из полученных конвертов 

на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена. Вскрытие конвертов было 

осуществлено: 11.00 время Московское 06.04.2016г.  

 
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:  

Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, группа тендеров 

 

Объявляются следующие сведения, содержащиеся в Заявках Участников: 

 

№ 

п/

п 

Наименование  

Участника открытого 

запроса предложений и  

его адрес 

Общая 

стоимость 

(без учета 

НДС) руб. 

Общая 

стоимость 

(с учетом 

НДС), руб. 

Срок 

действия  

заявки 

Примечание 

1 ООО "ЛомИнвест",  

196084 г. Санкт-Петербург 

Заозерная ул. д.   4-А пом. 

9Н, ИНН: 7810855416 

4 726 906.78 
5 577 750.00 

(НДС 18 %) 
31.12.2016 

прошито 108 листов; 

задаток - платежное 

поручение на 200 тыс. 

руб. (без НДС) 

2 ООО "СЗМК",  

198035 г. Санкт-Петербург, 

Гапсальская ул. д.  12,  

ИНН: 7805369682 

1 505 084.75 
1 776 000.00 

(НДС 18 %) 
06.06.2016 

прошито 148 листов; 

задаток - платежное 

поручение на 200 тыс. 

руб. (без НДС) 

                                                                                                                                                                             


